

OBJEDNÁVKA č. 24115005222

ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyř:
Tel:

DODAVATEL

Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.

IČO: 24732061 DIČ: CZ24732061

Číslo

Vyř:
Tel:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID **ukbwexd** případně do e-mailové schránky **fakturace@mo.gov.cz**
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML (číslo objednávky)

Název materiálu	Množství /ks	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás zboží dle výběr. řízení na NEN č.N006/24/V00023831 Spis.č. 56601/2024-551240			
Ruční nástroje a náradí	1		
CELKEM s DPH			581 617,96 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení doplnění a výměna drobného materiálu pro dílny opravárenských provozů u ÚOJA .

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.

Dodací podmínky: dodávka musí být splněna jednorázově požadovaném množství ve dnech pracovních v době od 7,00 do 13,00, dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu : **NS 551240 a SML.....**(číslo objednávky).

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID **ukbwexd** nebo do e-mailové schránky **fakturace@mo.gov.cz**

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF

Velikost jedné zprávy může být maximálně 20MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží. **Smluvní pokuty a úrok z prodlení:** dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,5 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta **40 000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur

Termín plnění: do 40-ti pracovních dnů od účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler
jednatel

Razítko a podpis:

Datum:

Jiří Eichler

Digitálně podepsal Jiří
Eichler
Datum: 2024.09.19
13:25:52 +02'00'

P.č.	Název	MJ	Počet MJ (množství)	24732061	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	List pilový ruční 300x13/24 BI-METAL HSS-Co jednostranný XLINET ruční pilový list HSS - CO BIHARD COBALT 300 mm, 24 TPI	ks	100	17,00	21	20,57	1 700,00	357,00	2 057,00
2.	Sada vytloukačů závlaček Sada 6 ks, plastový stojan FORMAT	ks	12	420,00	21	508,20	5 040,00	1 058,40	6 098,40
3.	Nůžky na plech ROSTEX 240 mm pravé	ks	6	450,00	21	544,50	2 700,00	567,00	3 267,00
4.	Nůžky na plech ROSTEX 240mm levé	ks	1	450,00	21	544,50	450,00	94,50	544,50
5.	Kleště na krimpování elektrických konektorů 0,5-6 mm. JONNESWAY V13111B	ks	1	960,00	21	1 161,60	960,00	201,60	1 161,60
6.	Momentový klíč 1" JONNESWAY T272000N	ks	1	26 859,00	21	32 499,39	26 859,00	5 640,39	32 499,39
7.	Prodloužení - nástavec na klíče pro zvětšení páky ASTA A-EPB385	ks	4	462,00	21	559,02	1 848,00	388,08	2 236,08
8.	Průmyslová hlavice Shockwave redukce HONITON REDUKCE průmyslová 1"-3/4" 75MM	ks	2	280,00	21	338,80	560,00	117,60	677,60
9.	Ráčna teleskopická 1/2" JONNESWAY R5104 , délka 30-44 cm	ks	4	612,00	21	740,52	2 448,00	514,08	2 962,08
10.	Ráčna teleskopická 3/8" JONNESWAY R5103 , délka 23-33cm	ks	4	426,00	21	515,46	1 704,00	357,84	2 061,84
11.	Sada úderových zástrčných hlavíc Imbus, 3/4" H14 - H24 , 5 ks, JONNESWAY S02A6105S	ks	2	1 829,00	21	2 213,09	3 658,00	768,18	4 426,18
12.	Kloubové vratidlo délka 460 mm. TONA AXPART E032804	ks	2	670,00	21	810,70	1 340,00	281,40	1 621,40
13.	Kloubové vratidlo délka 600 mm , TONA AXPART E032805	ks	2	710,00	21	859,10	1 420,00	298,20	1 718,20
14.	Sada děrovačů Výsečníky sada 13+1 ks 5-35mm EXTOL PREMIUM	ks	3	710,00	21	859,10	2 130,00	447,30	2 577,30
15.	Hroty a háčky na odstranění o-kroužků, simeringů, těsnění sada 3 ks QUATROS QS20637	ks	3	148,00	21	179,08	444,00	93,24	537,24
16.	Sada klíčů plochých otevřených 1/2" 13 kusů - BGS Kód produktu 1757	ks	3	3 063,00	21	3 706,23	9 189,00	1 929,69	11 118,69

17.	Ofukovací pistole 110mm - MAGG , WJ0080B2	ks	4	105,00	21	127,05	420,00	88,20	508,20
18.	Sada úderových šroubováků, plochých a křížových 12 ks QUATROS QS14243	ks	3	493,00	21	596,53	1 479,00	310,59	1 789,59
19.	Sada nástrčných klíčů 6 ks. ASTA, A - 1MADA6	ks	2	531,00	21	642,51	1 062,00	223,02	1 285,02
20.	Sada černěných vrtáků z rychlořezné oceli STAVTOOL sada do kovu HSS - R , 1-13mm , 25 DÍLŮ	ks	4	286,00	21	346,06	1 144,00	240,24	1 384,24
21.	Sada hlavíc 1/2" prodloužených průmyslových 14 dílů, Honiton	ks	2	3 000,00	21	3 630,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
22.	Sada hlavíc 1/2" průmyslových 17 dílů , Honiton	ks	2	2 500,00	21	3 025,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
23.	Sada 1/2" průmyslových hlavíc v modulu 24 dílů, Honiton	ks	3	5 000,00	21	6 050,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
24.	Sada kobaltových vrtáků HSS-Co do nerezů 19 ks 1.0 - 10.0mm , QUATROS QS14793	ks	10	682,00	21	825,22	6 820,00	1 432,20	8 252,20
25.	Zástrčné úderové hlavice imbus 1/2" Imbus 1/2", H5- H19 sada 8 ks - ASTA	ks	2	764,00	21	924,44	1 528,00	320,88	1 848,88
26.	Stupnovité vrtáky v sadě 3 ks. MAGG 070010	ks	4	300,00	21	363,00	1 200,00	252,00	1 452,00
27.	Sada zástrčné hlavice imbus 1/2" H5-H19 , sada 30 dílů BGS 5181	ks	2	2 400,00	21	2 904,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
28.	Momentový klíč rozsah 10-60 Nm, YT - 07612	ks	2	950,00	21	1 149,50	1 900,00	399,00	2 299,00
29.	Závitový pilník obnovovač (0,8-3,0 mm) BGS 1922	ks	4	1 000,00	21	1 210,00	4 000,00	840,00	4 840,00
30.	Sada klíčů očkových "trháků" vel. 6-32mm, sada 12 ks - BGS 1214	ks	3	750,00	21	907,50	2 250,00	472,50	2 722,50
31.	Šroubovák plochý Mikro King Tony 1.8x40 MM 14321815	ks	20	100,00	21	121,00	2 000,00	420,00	2 420,00
32.	Sada kartáčků na čištění TAGRED TA4125 , 38 ks , F05429	ks	1	700,00	21	847,00	700,00	147,00	847,00
33.	Sada nástrčných hlavíc TORX vnitřních E4 - E24 14 ks, M66422 Mar-Pol	ks	1	350,00	21	423,50	350,00	73,50	423,50
34.	Nástroj na stlačování pružin ventilů HAZET 792-1	ks	1	2 400,00	21	2 904,00	2 400,00	504,00	2 904,00
35.	Pákové nýtovací kleště na matice M3-M12, Obj. číslo YT - 36129	ks	1	1 795,00	21	2 171,95	1 795,00	376,95	2 171,95
36.	Kleště na brzdové pružiny 976 Hazet - HA031818	ks	1	950,00	21	1 149,50	950,00	199,50	1 149,50
37.	Gola sada 3/4" 6-hran 19-50mm, 21 dílů , Výrobce: Condor ,Kod produktu 100-00114	ks	2	5 000,00	21	6 050,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00

38.	Gola sada 3/4" 12-ti hran 21 ks. CrV. 19-50mm Honiton	ks	2	5 000,00	21	6 050,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
39.	Gola sada 1/4" + 1/2" 4-32 mm. 108 ks. Kod produktu 100-00108	ks	4	2 850,00	21	3 448,50	11 400,00	2 394,00	13 794,00
40.	Zástrčné hlavice pro rázové utahováky, vodící 4hran 1/2" sada 26 kusů v kufru - ASTA A-IS2612	ks	4	1 734,00	21	2 098,14	6 936,00	1 456,56	8 392,56
41.	Sada imbus klíčů s kuličkou BLX 9 ks obj.kod 10999.01	ks	4	269,00	21	325,49	1 076,00	225,96	1 301,96
42.	Sada úderových šroubováků 6 ks LIACKE38302	ks	4	900,00	21	1 089,00	3 600,00	756,00	4 356,00
43.	Očkoploché klíče 26 kusů DIN 3113 Baum	ks	3	1 500,00	21	1 815,00	4 500,00	945,00	5 445,00
44.	Klíče ráčnové očkoploché 6-32 mm 22ks v kufříku - GEKO G10341	ks	4	1 941,00	21	2 348,61	7 764,00	1 630,44	9 394,44
45.	Sada otevřených nástavců klíčů pro 1/2" golu Kod : 4012801	ks	2	2 800,00	21	3 388,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
46.	Sada otevřených nástavců klíčů pro 3/8" a 1/2" golu Kod : 2042908	ks	2	1 500,00	21	1 815,00	3 000,00	630,00	3 630,00
47.	Sada mikrošroubováků Proxxon 28148 15 ks	ks	4	920,00	21	1 113,20	3 680,00	772,80	4 452,80
48.	Sada kleští na hadicové spony sada 9 ks. - QUATROS QS20334	ks	2	960,00	21	1 161,60	1 920,00	403,20	2 323,20
49.	Kleště kombinované Knipex 0301140	ks	4	284,00	21	343,64	1 136,00	238,56	1 374,56
50.	Kleště boční štipací Knipex 7001140	ks	4	334,00	21	404,14	1 336,00	280,56	1 616,56
51.	Sada siko kleští Cobra (180/250/300) Objed. Kod: 002009V02.09	ks	4	1 749,00	21	2 116,29	6 996,00	1 469,16	8 465,16
52.	Kleště siko Knipex 8701560	ks	2	1 999,00	21	2 418,79	3 998,00	839,58	4 837,58
53.	Kleště na spony kloubů manžet poloos, zesílené BGS 8359	ks	2	785,00	21	949,85	1 570,00	329,70	1 899,70
54.	Sada kleští na pojistné kroužky Knipex Objed. Kod : 001958V02.09	ks	4	3 472,00	21	4 201,12	13 888,00	2 916,48	16 804,48
55.	Kleště pro mechaniky zahnuté Knipex 3821200	ks	4	513,00	21	620,73	2 052,00	430,92	2 482,92
56.	Kleště pro mechaniky rovné Knipex 3815200	ks	4	602,00	21	728,42	2 408,00	505,68	2 913,68
57.	Kleště pro uchopení - jehlové Knipex 3111160	ks	4	516,00	21	624,36	2 064,00	433,44	2 497,44

58	Trhák 1/2" vratidlo s kloboukem délka 600mm, ASTA 244060	ks	4	433,00	21	523,93	1 732,00	363,72	2 095,72
59	Trhák 3/4" kloboukový délka 1000 mm , LI3440	ks	2	1 450,00	21	1 754,50	2 900,00	609,00	3 509,00
60	Sada diamantových jehlových pilníků FESTA délka 100mm , 10 ks. Kod: 22189	ks	4	210,00	21	254,10	840,00	176,40	1 016,40
61	Zámečnické kladivo XTLINE -Sklolaminátová násada 100g.	ks	4	60,00	21	72,60	240,00	50,40	290,40
62	Zámečnické kladivo XTLINE - Sklolaminátová násada 1000g	ks	4	147,00	21	177,87	588,00	123,48	711,48
63	Zámečnické kladivo XTLINE- Sklolaminátová násada 500g	ks	4	106,00	21	128,26	424,00	89,04	513,04
64	Zámečnické kladivo XTLINE - Sklolaminátová násada 200g	ks	4	69,00	21	83,49	276,00	57,96	333,96
65	Sada hlavíc 1/2" na poškozené šrouby a matice Vigor - V 2404 10ks , 10-19 mm	ks	1	2 500,00	21	3 025,00	2 500,00	525,00	3 025,00
66	Sada vytahováků šroubů PROFI Line KR 3057 11ks. 2-16mm	ks	1	2 550,00	21	3 085,50	2 550,00	535,50	3 085,50
67	Sada vyražečů Welzt 44842 - WW 1,5 - 9,5 mm , 18 dílů	ks	2	1 160,00	21	1 403,60	2 320,00	487,20	2 807,20
68	Sada puškařských vyražečů REAL Avid velká sada vyražečů Accu - Punch Master Set	ks	2	3 200,00	21	3 872,00	6 400,00	1 344,00	7 744,00
69	Sada silových nástrčných hlavíc 3/4" BGS 5258 , 19-50mm 21 dílů	ks	2	6 974,00	21	8 438,54	13 948,00	2 929,08	16 877,08
70	Klíče na napínací kladky klínových řemenů Condor 100-04810 13-19mm , sada 5 dílů	ks	1	2 100,00	21	2 541,00	2 100,00	441,00	2 541,00
71	Momentový klíč 9x12 mm, 2,5-25 Nm 5280-3CT - HA239290	ks	1	3 950,00	21	4 779,50	3 950,00	829,50	4 779,50
72	Momentový klíč 14x18mm , 20-120 Nm , 6291-1 CT - HA026074	ks	1	7 950,00	21	9 619,50	7 950,00	1 669,50	9 619,50
73	Momentový klíč 14 x 18 mm. 60-320 Nm 6293 - 1CT - HA026173	ks	1	13 000,00	21	15 730,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00
74	Sada nástrčných klíčů HAZET 6400CD/29	ks	1	33 000,00	21	39 930,00	33 000,00	6 930,00	39 930,00
75	Sada momentových nástavců HAZET 6290 - 1CT/29	ks	1	33 000,00	21	39 930,00	33 000,00	6 930,00	39 930,00
76	Sada stahováků kuličkových ložisek 1778-3/40 HAZET	ks	1	24 000,00	21	29 040,00	24 000,00	5 040,00	29 040,00
77	Sada vnitřních vytahováků 1788N/10 HAZET	ks	1	27 000,00	21	32 670,00	27 000,00	5 670,00	32 670,00

78	Sada vytahováků žhavicích svíček Sada 4760/6	ks	1	5 800,00	21	7 018,00	5 800,00	1 218,00	7 018,00
79	Stahovák řemenic sada HAZET 1789N - 1	ks	1	8 500,00	21	10 285,00	8 500,00	1 785,00	10 285,00
80	Nerezová magnetická miska YT - 0830 150 mm	ks	2	110,00	21	133,10	220,00	46,20	266,20
81	Lehké svěrky v sadě Bessey KliKlamp Systainer KLI-S sada 16ks	ks	1	11 500,00	21	13 915,00	11 500,00	2 415,00	13 915,00
82	Alu čelisti do svěráku prizmatické 150 mm ALCL 150	ks	5	550,00	21	665,50	2 750,00	577,50	3 327,50
83	Plastové ochranné vložky do svěráku 100 mm , BGS Germany , Kod produktu : B 9796	ks	5	120,00	21	145,20	600,00	126,00	726,00
84	Vložky čelisti do svěráku polyuretan 150mm SCANGRIP , MAGNEFIX PUF 150mm	ks	5	280,00	21	338,80	1 400,00	294,00	1 694,00
85	Magnetická miska obdélníková YT - 0831 , 350x150 mm	ks	2	210,00	21	254,10	420,00	88,20	508,20
86	Skládací magnetická miska EXPERT E010128	ks	5	210,00	21	254,10	1 050,00	220,50	1 270,50
87	Palice 5000g s násadou XTLINE- Sklolaminátová násada 5000g.	ks	1	555,00	21	671,55	555,00	116,55	671,55
88	Sada zámečnických kladiv Xt Line	ks	1	550,00	21	665,50	550,00	115,50	665,50
89	Reverzní kladivo Kukko 22-0-2 (5000g)	ks	1	6 900,00	21	8 349,00	6 900,00	1 449,00	8 349,00
90	Sada momentových klíčů 1/4", 3/8", 1/2" sada 3 ks, Kod produktu: 08-843	ks	1	4 100,00	21	4 961,00	4 100,00	861,00	4 961,00
91	Sada kleští 4 ks, Xt Line štípací, kombinované, sikové a dlouhé ploché	ks	2	1 200,00	21	1 452,00	2 400,00	504,00	2 904,00
92	Sada bitů 1/4" + držák 17 ks , TOOLS 159.2010	ks	5	1 133,00	21	1 370,93	5 665,00	1 189,65	6 854,65
93	Sada šroubováků a bitů KSTOOLS ERGOTORQUE plus 159.0100	ks	1	1 300,00	21	1 573,00	1 300,00	273,00	1 573,00
94	Sada kleští na pojistné kroužky sada 4 ks, Knipex	ks	2	1 200,00	21	1 452,00	2 400,00	504,00	2 904,00
95	Klíče očkoploché, očkové, na převlečné matice, TORX a C klíče Sada 47 ks , CR V BIG SET G11155	ks	1	2 200,00	21	2 662,00	2 200,00	462,00	2 662,00
96	Sada ráčnových klíčů Sada 22 ks, - GEKO G10341	ks	1	2 000,00	21	2 420,00	2 000,00	420,00	2 420,00
97	Pinzeta reverzní HRC30 , délka 163mm	ks	10	90,00	21	108,90	900,00	189,00	1 089,00

98	Momentový klíč 1/2", s výměnnými plochými klíči 40-200Nm JONNESWAY T30200NS	ks	1	5 900,00	21	7 139,00	5 900,00	1 239,00	7 139,00
99	Sada momentových klíčů BGS Technic BGS 2813	ks	1	5 730,00	21	6 933,30	5 730,00	1 203,30	6 933,30
100	Kleště na krimpování elektrických konektorů 0,5-6 mm JONNESWAY V1311A	ks	1	946,00	21	1 144,66	946,00	198,66	1 144,66
			389				480 676,00	100 941,96	581 617,96